
POSTANOWIENIE NR 227/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 w Jędrzejowie, gmina 
Bodzechów, na czas wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 13a § 2a i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje:

§ 1. Zarządza się zmianę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 w Jędrzejowie, z Ośrodka Wsparcia 
Rodziny im. ks. Marcina Popiela w Jędrzejowie, Jędrzejów 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
na PPH JANDAR SP.J., Denkówek 93, 27-420 Bodzechów.

§ 2. Zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej, o której mowa w § 1, zostaje wprowadzona na czas 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bodzechów, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bodzechów.

  

 

Komisarz Wyborczy 
w Kielcach IV

Piotr Świerczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 października 2019 r.

Poz. 3744


		2019-10-02T07:50:30+0000
	Polska
	Bartłomiej Dorywalski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




